TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

o Sr. Carlito Rodrigues Silva na qualidade de Secretário de Administração, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520j2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL Nº

10.04.01/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS DE LOCAÇÃO E

MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE

PAGAMENTO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO E PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIOS NO PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO

NORTEjCE, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer do Procurador geral do

Município de Tabuleiro do NortejCE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA CNPJ N°. 35.055.771/0001-60,

com endereço na rua: Dr. José Victor W 108, Bairro: Fátima CEP: 60.040-630, FortalezajCE, com o

valor global de R$ 19.872,00 (Dezenove mil oitocentos e setenta e dois reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERViÇOS UNO. QTDE
VALOR VALOR
MENSAL GLOBAL

LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA,

01 FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO E
MÊS R$ 2.484,00 R$ 19.872,00

PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIOS NO PORTAL DA
08

TRANSPARÊNCIA, JUNTO A SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO.

VALOR GLOBAL R$ 19.872,00
Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,05 de Maio de 2017.

CARLlT UES SILVA
SECRETÁRIO DE A6MINISTRAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Ronaldo Guimaraes Malveira na qualidade de Secretário de Educação Básica, no uso de

suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N°.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL N° 10.04.01/2017, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS DE

LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE

PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, MERENDA ESCOLAR

E PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIOS NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, JUNTO A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo

com os termos do processo licitatório e do parecer do Procurador geral do Município de Tabuleiro

do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA CNPJ N°.

35.055.771/0001-60, com endereço na rua: Dr. José Victor N° 108, Bairro: Fátima CEP: 60.040-

630, Fortaleza/CE, com o valor global de R$ 20.256,00 (Vinte mil duzentos e cinquenta e seis

reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERViÇOS UNO. QTOE VALOR VALOR
MENSAL GLOBAL

LOCAÇAO E MANUTENÇAO DOS SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE
PÚBLICA, PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIOS NO

01 PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, MERENDA MÊS 08 R$ 2.532,00 R$ 20.256,00
ESCOLAR, ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO,
J~NTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
BASICA.

VALOR GLOBAL R$ 20.256,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 05 de Maio de 2017.

ú\~OS~IRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRI0. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária do Trabalho e ação social, no uso

de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da lei W.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL W 10.04.01/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERViÇOS DE

LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA,

FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO, AlMOXARIFADO E PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIOS NO

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO

MUNicíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo

de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer

do Procurador geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e

jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA CNPJ N°. 35.055.771/0001-60,

com endereço na rua: Dr. José Victor N° 108, Bairro: Fátima CEP: 60.040-630, FortalezajCE, com o

valor global de R$ 10.304,00 (Dez mil trezentos e quatro reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERViÇOS UNO. QTDE
VALOR VALOR
MENSAL GLOBAL

LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE

01
PÚBLICA, PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIOS NO

MÊS 08 R$1.288,00 R$ 10.304,00
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, DOAÇÕES,
PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO, JUNTO A
SECRETARIA DO TRABALHO EAÇÃO SOCIAL.

VALOR GLOBAL R$ 10.304,°0
Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 05 de Maio de 2017.

ZÉLIA ~E OLIVEIRA
SECRETÁRIA DO TRABALHO EAÇÃO SOCIAL

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRIo. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

o Sr. Gustavo Wanderley Martins na qualidade de Secretário de Finanças, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N°. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL N°

10.04.01/2017 - DIVERSAS, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E

MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE

PAGAMENTO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO E PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIOS NO PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA, JUNTO A SECRETARIADE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.

vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo

com os termos do processo licitatório e do parecer do Procurador geral do Município de Tabuleiro do

NortejCE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

S&S INFORMÁTlCA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA CNPJ N°.

35.055.771/0001-60, com endereço na rua: Dr. José Victor N° 108, Bairro: Fátima CEP: 60.040-630,

Fortaleza/CE, com o valor global de R$7.968.00 (sete mil novecentos e sessenta e oito reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UNO. QTDE
VALOR VALOR
MENSAL GLOBAL

LOCAÇAO E MANUTENÇAO DOS SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE CONTABILIDAqE PÚBLICA,

02
PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIOS NO PORTAL DA

MÊS 08 R$ 996,00 R$ 7.968,00
TRANSPARÊNCIA, PATRIMÔNIO E
ALMOXARIFADO, JUNTO A SECRETARIA DE
FINANÇAS. ,

VALOR GLOBAL R$ 7.968.00
Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 05 de Maio de 2017.

,
MARTINS
ANÇAS

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

A Sra. Diana Kerley Cabó Mala na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e,

considerando haver a Prego eira cumprido todas as exigências do 10.04.01/2017 - DIVERSAS,

cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS

INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO,

ALMOXARIFADO E PUBLICAÇÃODE RELATÓRIOS NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, JUNTO A

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR. o

presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do

processo licitatório e do parecer do Procurador geral do Município de Tabuleiro do Norte/Cê,

para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA CNPJ N°.

35.055.771/0001-60, com endereço na rua: Dr. José Victor N° 108, Bairro: Fátima CEP: 60.040-

630, Fortaleza/Cf, com o valor global de R$16.000,00 [Dezesseís mil reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS UND. QTDE
VALOR VALOR
MENSAL GLOBAL

LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS
INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE

04 PÚBLICA, PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIOS NO MÊS 08 R$ 2.000,00 R$ 16.000,00PORTAL DE TRANSPARÊNCIA, PATRIMÔNIO,
ALMOXARIFADO, DOAÇÕES, JUNTO A
SECRETARIA DE SAÚDE.

VALOR GLOBAL R$ 16.000,00
Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 15 de Maio de 2017.

~0JJ0vt ~ &oktl uoio-
DIANA KERLEY CABÓ MAlA

SECRETÁRIA DE SAÚDE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000